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Fi XVI TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE  Foglion. 1

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI S

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master

CALDIERO (VERONA), Domenica 21/05/2006 ore 13:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 DE PONTI DANIELA 1965 NUOTO CLUB MILANO ASD 01:01.88 944.25
2 1 5 COLORIO BARBARA 1975 DERTHONA NUOTO SOC.COOP.SPOR. 01:03.42 900.19
3 1 6 BIANZANI LAURA 1974 CANOTTIERI BALDESIO ASD 01:04.05 891.33
4 2 4 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.49 902.77
5 1 7 RIGON ELENA 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.46 872.13
6 1 3 AMICI ELISABETTA 1962 A.S.DILETT. LIB SPORT NUOTO FITNES 01:07.09 870.92
7 2 2 MAZZELLA PAOLA 1969 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA 01:07.69 862.46
8 1 2 GLINGANI SARA DAFNE 1971 G.AM.TEAM SRL SSD 01:07.77 86144
9 2 7 FEDELI ROBERTA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.84 860.55
10 2 8 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:08.28 836.12
11 2 6 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.42 841.69
12 2 3 COMISSO ELISA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:09.87 833.26
13 3 7 TAMPALINI ALESSIA 1975 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA 01:09.98 815.80
14 4 5 SARONNI ELISA 1976 SONCINO SPORTING CLUB SRL SSD 01:10.55 809.21
15 8 7 PAVANELLO SANDRA 1977 ADRIANUOTO S.S.D.AR.L. 01:10.86 821.62
16 3 4 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.89 805.33
17 3 5 CAVIOLA ANNA 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 01:10.90 805.22
18 2 5 BORTOLOTTO ALICE 1981 A.S.DILETT. LIB SPORT NUOTO FITNES 01:11.04 819.54
19 4 4 TASCA GIULIA 1974 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:11.43 799.24
20 3 8 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:11.46 816.96
21 3 2 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:11.80 813.09
22 4 6 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:12.07 810.04
23 3 1 PAVINATO LISA 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.22 806.15
24 3 3 MARETTO SARA 1972 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.61 786.25
25 3 6 TORTORICI ERIKA 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.81 799.62
26 6 4 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.94 800.38
27 10 7 CANTU' DANIELA 1974 SWIM PLANET INDUNO 01:13.03 781.73
28 4 3 CAMPANINI VIOLA 1979 CANOTTIERI BALDESIO ASD 01:13.65 790.50
29 7 6 PARMA GIULIANA 1961 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:13.67 827.34
30 4 7 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.89 772.63
31 4 2 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:14.10 787.85
32 6 7 TESSARO MICHELA 1978 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:14.19 784.74
32 5 5 LUNELLI GIORGIA 1981 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:14.19 784.74
34 4 1 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:14.35 767.85
35 5 7 MARTINELLI CLAUDIA 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.38 784.89
36 4 8 BIANCARDI MARIACRISTINA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:14.56 782.99
37 5 1 BARLETTA GIOVANNA 1965 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:14.94 779.69
38 5 4 MELANDRI MILENA 1970 AS DILETT. UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:15.11 777.26
39 6 6 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIM 01:16.10 800.92
40 6 3  VIANELLO ELENA 1969 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.16  766.54
41 5 6 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:16.46 764.19
42 6 2 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:16.63 761.84
43 6 8 LANULFI ELISA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.86 757.48
44 6 5 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.96 758.58
45 6 1 MARTIGNAGO DANIELA 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.04 755.71
46 7 5 PIACENTINI BENEDETTA 1978 SONCINO SPORTING CLUB SRL SSD 01:17.13 754.83
47 7 4 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.43 754.62
48 5 3 DE GRANDI GIOVANNA 1981 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:17.65 749.77
49 8 3 MARCHESINI ELENA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 01:17.76 748.71
50 9 7 VALOTA MARIA GRAZIA 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:18.11 748.05
51 7 8 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 01:18.51 74424
52 5 2 BETTONI ANNA MARIA 1978 SONCINO SPORTING CLUB SRL SSD 01:18.60 740.71
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53 7 7
54 9 5
55 8 8
56 8 5
57 5 8
58 8 4
50 13 1
60 9 4
61 9 6
62 8 2
63 7 1
64 9 8
65 12 2
66 13 3
67 9 3
68 7 2
69 10 4
70 11 4
717 7 3
72 8 6
73 9 1
74 10 8
75 9 2
76 10 3
77 8 1
78 10 5
79 12 3
80 10 6
81 10 1
82 11 6
83 13 6
8 13 5
85 11 3
86 12 4
87 11 7
88 12 7
89 14 5
90 12 1
91 11 8
92 13 2
93 16 5
94 10 2
95 11 5
9% 14 7
97 13 7
98 12 8
99 11 2
100 17 2
1010 11 1
102 13 4

_103 13 8
5104 16 4
$105 14 4
g 106 12 6
107 17 8
§108 12 5
5109 14 8
€110 15 5
$111 14 1
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BAIOCCHI ANNA

RUSSO CHIARA

VECCHI MARIAROSE
STRAMAZZO CATERINA
BARDELLI ELENA
PEREGO DANIA

DIDONI SILVIA
GIOVANNETTI LAURA
DANELLI SARA
DESIDERA" ANNA MARIA
MAGNI MONICA
FRANZOIA EMANUELA
GUGLIELMI GUJA
TASSO SILVIA

CARULLI LUCIA
BURATO LAURA
P1ZZOLON MICHELA
FORINI PAOLA
GASPARON MICHELA
RICCITELLI GIOVANNA
LEONARDI ELISA
BONGIOVANNI ELENA
STECCA ANTONELLA
PECCHENINI GIUSEPPINA
MONFALCON ANNA PAOLA
RIZZ| PAOLA

CAVARA LAURA

DE IONNO MARGHERITA
BAMPA FRANCESCA
BELLOTTI ELEONORA
MAGRO STEFANIA
NICOLETTO GIOIA
CIALORA BEATRICE
CARINATO MARIANNA
GIACOMELLI ADRIANA
PATTINI PAOLA

LUI MONICA

SIMEONI SILVIA
AMIGONI ELENA

DE IONNO SERENA
VENUDO PATRIZIA
VECCHI ROBERTA
MARCHESE MARIA
CUTILLI GABRIELLA
AMATI ELENA

BIGI VERONICA

PAVESI BARBARA
TOSETTI DONATELLA
COCCHI CHIARA
HUBER CHRISTA
LAMPRECHT ROSMARY
PERISSINOTTO CLAUDIA
PIROVANO ELISA
ZUCCHETTI LAURA BARBARA
CORBELLINI ENRICA
MATTANA ELENA
MIMMO CHIARA
ENDRIZZI UMBERTA
MARCONATO PAOLA

1970
1978
1953
1963
1966
1980
1983
1983
1986
1973
1968
1970
1956
1979
1976
1965
1969
1970
1970
1965
1975
1970
1962
1956
1975
1973
1974
1977
1956
1976
1978
1975
1970
1976
1949
1954
1974
1961
1974
1978
1974
1975
1963
1960
1976
1983
1971
1959
1982
1953
1958
1975
1949
1967
1964
1966
1974
1948
1961

CN S BENEDETTO PO ASD
ASD BERGAMO NUOTO
ASD BERGAMO NUOTO

CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD
EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD

G.1.S. MILANO SSD SRL
DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.
Nuoto MGM Sport Desio

CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.DILETT. LIB SPORT NUOTO FITNES
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A. AMICI NUOTO VIGILI FUOCO MO DIL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT.

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

G.S.L. ASD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT.
A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP

G.S.L. ASD

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
G.1.S. MILANO SSD SRL

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
TEAM EUGANEO

A.S.D. ROVIGONUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

G.S.L. ASD

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
SONCINO SPORTING CLUB SRL SSD

G.1.S. MILANO SSD SRL
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

G.1.S. MILANO SSD SRL
DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.

A.S.DILETT. LIB SPORT NUOTO FITNES
SONCINO SPORTING CLUB SRL SSD

DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.

SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREI

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT.

ASS. DILETT. & CULT. FUTURA

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE A

RARI NANTES MAROSTICA

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Foglio n. 2
22/12/2013

01:18.88
01:19.58
01:19.72
01:19.80
01:20.06
01:20.36
01:20.66
01:20.78
01:21.92
01:22.41
01:22.43
01:22.57
01:22.69
01:22.81
01:22.91
01:22.92
01:23.96
01:24.24
01:24.32
01:24.35
01:24.41
01:24.43
01:24.64
01:24.69
01:24.75
01:24.95
01:26.82
01:26.96
01:27.08
01:27.69
01:27.75
01:27.94
01:27.99
01:28.11
01:28.58
01:28.85
01:29.54
01:29.82
01:29.97
01:30.05
01:30.11
01:30.46
01:30.88
01:31.54
01:31.56
01:31.58
01:31.66
01:32.03
01:32.44
01:32.80
01:33.64
01:33.76
01:33.93
01:34.19
01:35.30
01:35.51
01:35.70
01:35.88
01:36.59

740.11
731.59
766.81
732.21
729.83
724.49

FG
692.75
708.24
707.04
739.27
703.05
688.58
704.65
695.33
693.02
692.36
692.71
676.34
691.46
690.34
721.81
673.63
672.04
657.57
669.50
702.00
651.04
663.48
649.19
663.48
647.94
754.12
688.01
637.59
678.58
634.54
646.53
633.56
631.11
642.93
665.83
623.52

636.92
662.28

658.73
650.90
608.89
711.17
619.81
613.12
611.77
596.55
696.70
631.02
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

14
14
15
16
16
16
15
16
17
14
15
15
17
16
17
17
15
15
16
17
18
17
18
18
18
18
18
18
18
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MINIACI ALESSIA

LORA AMELIA

PREVITALI ORNELLA
CORRADINI MARTINA
COLZATO SONIA
PRINCIVALLE MICHELA
MARTINELLO PATRIZIA
ALBI FRANCA

DE TOGNI ALESSANDRA
BOSETTI GIANNA
MARCHIODI VITTORIA
GARIBALDI ANTONIETTA
GAZZATO ANNALISA
TIRONI MARIA ENRICA
BORIN IVANA

ANDOLINA PIA
CAVALLARIN RAFFAELLA
FORD NIKA
BRANCALEONE ORNELLA
BIASINI MONICA
COLOMBO GIANCARLA
CAMAZZOLA ROSA
LUCCHETTI OLIVIA
AZZONI ELISA

FREZZATO PAOLA
ABATANGELO GIULIA
ROSSI FRANCA
FIORINDO GIUSEPPINA
BEVILACQUA ANTONIETTA

1985
1953
1960
1973
1970
1975
1962
1965
1968
1958
1940
1973
1977
1945
1953
1975
1953
1951
1953
1962
1959
1955
1952
1978
1954
1946
1950
1941
1931

G.I.S. MILANO SSD SRL

C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.
ASD BERGAMO NUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
TEAM EUGANEO

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

G.I.S. MILANO SSD SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD BERGAMO NUOTO

A.S.DILETT. LIB SPORT NUOTO FITNES
DINAMIC NUOTO A.S. DILETT.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE A
VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT.

CN S BENEDETTO PO ASD

ASD BERGAMO NUOTO

CN S BENEDETTO PO ASD
CANOTTIERI LECCO ASD

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

Foglion. 3
22/12/2013

01:36.69
01:36.96
01:37.09
01:37.76
01:38.46
01:38.58
01:40.49
01:41.87
01:41.89
01:42.78
01:44.34
01:44.55
01:44.63
01:46.48
01:48.91
01:49.43
01:49.61
01:49.62
01:49.96
01:50.67
01:54.77
01:56.26
01:58.11
01:58.33
01:58.62
02:14.81
02:16.86
02:20.82
02:52.28

630.47
627.77
583.98
592.93
579.12
581.45
573.57
572.97
593.01
700.12
546.05
556.44
660.12
561.29
521.70
557.70
609.38
555.93
527.97
531.06
525.80
517.57
492.01
515.34
521.40
488.09
518.75
501.28
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